

# 세 입 예 산 사 업 명 세 서

2010년도 본예산 상수도사업 특별회계

장: 200 세외수입  
 관: 210 경상적세외수입  
 항: 212 사용료수입

(단위:천원)

장 · 관 · 항 · 목	예산액	전년도예산액	비교증감
총 계	10,369,255	12,057,949	△1,688,694
200 세외수입	8,799,255	12,014,949	△3,215,694
210 경상적세외수입	4,977,255	4,893,209	84,046
212 사용료수입	4,557,414	4,605,919	△48,505
212-04 상수도사용료	4,557,414	4,605,919	△48,505
< 수도사업소 >	4,557,414	4,605,919	△48,505
○가정용	2,595,730		
. - 사용요금	2,442,398		
-- 1단계(1~15톤)	13,587전*280톤*75%*600	1,711,962	
-- 2단계(15~30톤)	13,587전*280톤*20%*730	555,436	
-- 3단계(31톤이상)	13,587전*280톤*5%*920	175,000	
. - 구경요금	153,332		
-- 13mm	13,219전*850원*12월	134,833	
-- 20mm	213전*1,420원*12월	3,629	
-- 25mm	112전*1,710*12월	2,298	
-- 32mm	3전*2,790원*12월	100	
-- 40mm	7전*4,420원*12월	371	
-- 50mm	7전*7,940원*12월	666	
-- 75mm	2전*14,440원*12월	346	
-- 100mm	14전*23,300원*12월	3,914	
-- 150mm	8전*54,940원*12월	5,274	
-- 200mm	2전*79,230원*12월	1,901	
○일반용	1,753,904		
. - 사용요금	1,690,877		
-- 1단계(1~70톤)	4,287전*370톤*60%*940원	894,611	
-- 2단계(71~200톤)	4,287전*370톤*20%*1,130원	358,478	
-- 3단계(201톤이상)	4,287전*370톤*20%*1,380원	437,788	
. - 구경요금	63,027		
-- 13mm	3,509전*850원*12월	35,791	
-- 20mm	304전*1,420원*12월	5,180	
-- 25mm	288전*1,710원*12월	5,909	
-- 32mm	37전*2,790원*12월	1,238	
-- 40mm	51전*4,420원*12월	2,705	
-- 50mm	78전*7,940원*12월	7,431	

장: 200 세외수입  
 관: 210 경상적세외수입  
 항: 212 사용료수입

(단위:천원)

장 · 관 · 항 · 목		예산액	전년도예산액	비교증감
	- · 75mm	14전*14,440원*12월	2,425	
	- · 100mm	5전*23,300원*12월	1,398	
	- · 200mm	1전*79,230원*12월	950	
	○대중탕용		68,693	
	· - 사용요금		68,016	
	- · 1단계(1~500톤)	9전*7,384톤*30%*860원	17,145	
	- · 2단계(501~1000톤)	9전*7,384톤*25%*1,010원	16,780	
	- · 3단계(1001톤이상)	9전*7,384톤*45%*1,140원	34,091	
	· - 구경요금		677	
	- · 25mm	1전*1,710원*12월	20	
	- · 32mm	1전*2,790원*12월	33	
	- · 40mm	1전*4,420원*12월	53	
	- · 50mm	6전*7,940원*12월	571	
	○산업용		139,087	
	· 사용요금	73전*3,356톤*560원	137,193	
	· 구경요금		1,894	
	- · 13mm	16전*850원*12월	163	
	- · 20mm	4전*1,420원*12월	68	
	- · 25mm	44전*1,710원*12월	902	
	- · 32mm	2전*2,790원*12월	66	
	- · 40mm	3전*4,420원*12월	159	
	- · 50mm	2전*7,940원*12월	190	
	- · 75mm	2전*14,440원*12월	346	
213 수수료수입		25,200	4,350	20,850
213-04 기타수수료		25,200	4,350	20,850
< 수도사업소 >		25,200	4,350	20,850
	○급수공사 설계수수료	1,820		
	· - 13~32mm	2,000원*870전	1,740	
	· - 40mm이상	4,000원*20전	80	
	○재료검사 수수료	1,820		
	· - 13~32mm	2,000원*870전	1,740	
	· - 40mm이상	4,000원*20전	80	
	○준공검사 수수료	1,820		

장: 200 세외수입  
 관: 210 경상적세외수입  
 항: 213 수수료수입

(단위:천원)

장 · 관 · 항 · 목		예산액	전년도예산액	비교증감
	. - 13~32mm	2,000원*870전	1,740	
	. - 40mm이상	4,000원*20전	80	
	○하수도 사용료 징수 수수료	987,000,000*2%	19,740	
214 사업수입		364,641	262,940	101,701
214-05 분담금수입		86,960	66,560	20,400
< 수도사업소 >		86,960	66,560	20,400
○시설분담금		86,960		
	. - 13mm	60,000원*800전	48,000	
	. - 20mm	120,000원*30전	3,600	
	. - 25mm	200,000원*30전	6,000	
	. - 32mm	360,000원*10전	3,600	
	. - 40mm	550,000원*10전	5,500	
	. - 50mm	970,000원*10전	9,700	
	. - 100mm	3,300,000원*1전	3,300	
	. - 150mm	7,260,000원*1전	7,260	
214-09 기타사업수입		277,681	196,380	81,301
< 수도사업소 >		277,681	196,380	81,301
○신설공사수입		277,681		
	. - 자재대(수도미터기)	30,395		
	- . 13mm	28,000원*800전	22,400	
	- . 20mm	42,000원*30전	1,260	
	- . 25mm	64,000원*30전	1,920	
	- . 32mm	99,500원*10전	995	
	- . 40mm	163,000원*10전	1,630	
	- . 50mm	219,000원*10전	2,190	
	. - 자재대(수도계량기보호통)	65,286		
	- . 13mm	67,000원*800전	53,600	
	- . 20mm	85,000원*30전	2,550	
	- . 25mm	113,000원*30전	3,390	
	- . 32mm	123,000원*10전	1,230	
	- . 40mm	201,660원*10전	2,016	
	- . 50mm	250,000원*10전	2,500	
	. - 수탁공사비	182,000		

장: 200 세외수입  
 관: 210 경상적세외수입  
 항: 214 사업수입

(단위:천원)

장·관·항·목		예산액	전년도예산액	비교증감
	-- 일반수용가	750,000원*200전	150,000	
	-- 공공건물수용가	16,000,000원*2전	32,000	
216	이자수입	30,000	20,000	10,000
216-01	공공예금이자수입	30,000	20,000	10,000
	< 수도권사업소 >	30,000	20,000	10,000
	○공공예금 이자수입	30,000		
220	임시적세외수입	3,822,000	7,121,740	△3,299,740
222	잉여금	400,000	500,000	△100,000
222-01	순세계잉여금	400,000	500,000	△100,000
	< 수도권사업소 >	400,000	500,000	△100,000
	○순세계잉여금	400,000		
224	전입금	3,270,000	6,519,740	△3,249,740
224-03	기타회계전입금	3,270,000	6,519,740	△3,249,740
	< 수도권사업소 >	3,270,000	6,519,740	△3,249,740
	○일반회계전입금	3,270,000		
228	잡수입	52,000	2,000	50,000
228-02	변상금및위약금	1,000	1,000	0
	< 수도권사업소 >	1,000	1,000	0
	○동파계량기 교체 대금	1,000		
228-09	기타잡수입	51,000	1,000	50,000
	< 수도권사업소 >	51,000	1,000	50,000
	○잡수익	1,000		
	○공공사업으로 인한 관로이설 대행비	50,000		
229	지난년도수입	100,000	100,000	0
229-01	지난년도수입	100,000	100,000	0
	< 수도권사업소 >	100,000	100,000	0
	○과년도 수용가 미수금	100,000		
500	보조금	1,570,000	43,000	1,527,000
510	국고보조금등	1,570,000	43,000	1,527,000
511	국고보조금등	1,570,000	43,000	1,527,000
511-01	국고보조금	40,000	43,000	△3,000
	< 수도권사업소 >	40,000	43,000	△3,000
	○기초생활 수급가구 수도분기관 연결사업	40,000		
511-02	광역·지역발전특별회계보조금	1,530,000	0	1,530,000
	< 수도권사업소 >	1,530,000	0	1,530,000

장: 500 보조금  
 관: 510 국고보조금등  
 항: 511 국고보조금등

(단위:천원)

장 · 관 · 항 · 목	예산액	전년도예산액	비교증감
○농어촌생활용수개발사업	1,530,000		